
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "MASACCIO" 
( ARIC827001 ) 

Viale Gramsci, 57  -  52027  San Giovanni Valdarno  (AR) 
tel. 055 9122171 – fax. 055 9122235 –  

p.el.  ARIC827001@istruzione.it – 
pec. ARIC827001@pec.istruzione.it  – c.f. 81003770518 

 

Delibera N. 43 

Oggetto : Approvazione regolamenti 

Il giorno 14/10/2015 alle ore 17,30 nei locali della scuola secondaria di primo grado “ Masaccio”, si riunisce, 
su formale convocazione del Presidente Petracchi Matteo, disposta con nota n. 5074/A19 del 6 ottobre 
2015, il Consiglio d’Istituto dell’Istituto Comprensivo Statale “Masaccio”  di San Giovanni Valdarno. 
 
Sono presenti alla seduta i seguenti signori/e:   

 Cognome e nome Componente Presente Assente 

Francesco Dallai Dirigente Scolastico X  

Baldecchi Manola Docente X  

Bianchini Daniela Docente X  

Guzzo Giusi Docente X  

Librizzi Maurizio Docente X  

Magherini Stefania Docente X  

Palagi Elisabetta Docente X  

Pasquini Lucia Docente X  

Resti Sara Docente X  

Artini Serena Genitore  X 

Ceccarelli Maria Cristina Genitore  X 

Ermini Cristina Genitore X  

Petracchi Matteo Genitore X  

Posfortunato Daniela Genitore X  

Rosati Monica Genitore  X 

Rossi Francesca Genitore   X 

Rossi Lorenzo Genitore X  

Perferi Fiorella A.T.A. X  

Pasquini Angelo A.T.A. X  

mailto:ARIC827001@istruzione.it
mailto:ARIC827001@pec.istruzione.it


Funge da segretaria la Prof.ssa Magherini Stefania, partecipa, in qualità di esperto,  il Direttore S.G.A. Alfio 
Benucci. 
Il Presidente, constatata la validità dell’assemblea per il numero legale dei partecipanti, dichiara aperta la 
seduta. 

Il Consiglio di Istituto 
 

VISTO il lavoro preparatorio svolto da una Commissione in seno al Collegio docenti e anche dal Consiglio 
d’Istituto nelle sedute precedenti; 

VISTO il DPR 297/94; 

VISTO il DPR 249/98; 

VISTO quanto deliberato dal Collegio dei docenti del 9/10/2015; 

VISTE le linee guida del POF 2015/16; 

DELIBERA 
 

Di approvare i seguenti regolamenti, che verranno inseriti sul sito web dell’Istituto e divulgati tra alunni e 
genitori: 
  

• Patto educativo di corresponsabilità 
• Protocollo accoglienza alunni stranieri 
• Regolamento disciplinare alunni 
• Regolamento uso cellulari e dispositivi mobili 
• Regolamento circa l’utilizzo di volontari all’interno della scuola 

 
La presente delibera è approvata all'unanimità 

 

 Il Segretario del C.d.I.                Il Presidente del C.d.I. 
             (Stefania Magherini)                                                                                            (Matteo Petracchi)  

 

 


	X

